
Kielce, dnia 21 października 1933 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 26*

T R E Ś Ć *
DZIAŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenie
Poz.* 171 —  W ojewody Kieleckiego z dnia  13 p a źd z ie rn ik a  1933 r. w sp raw ie  z ap ro w ad zen ia  j ed n o k ie ru n 

kow ego ru ch u  wszelkich pojazdów na n iek tórych  ulicach m ias ta  Sosnowca

Ogłoszenia:
Poz.: 172 —  O k rę g o w e g o  U rzędu  G órn iczego  Sosnow ieck iego  z dn ia  13 paźdz ie rn ika  1933 r. o wyjedny 

waniu nad an ia  górn iczego  i a węgiel b ru n a tn y  pod  nazwą: „ H alen ó w ”
173 —  Pow iatowego  U rzędu  Z iem skiego w O lk u szu  z a n ia  12 paźdz ie rn ika  1933 r. o wdrożenie. po

s tęp o w an ia  sca len iow ego  we wsi Piaseczno, gm. Kroczyce, pow olkuskiego
174 —  Pow ia tow ego  U rz ęd u  Z iem skiego w O lk u szu  z dnia  12 paźdz ie rn ika  1933 r. o w drożen iu  po

s tęp o w an ia  sca len iow ego we wsi W ł j y . ł w ,  gm. Minoga, pow. olkuskiegc
175 —  Pow ia tow ego  U rzęd u  Ziem skiego w O p a to w ie  z dn ia  6 paźdz ie rn ika  1933 r. o zam knięc iu  po

s tęp o w an ia  sca len iow ego  we wsi Mikułuwice, gin. W ojciechowice,  pow. opa tow skiego
176 —  Pow ia tow ego  U rz ęd u  Z iem skiegu w R adom in z dn ia  6 paźdz ie rn ika  1933 r. o zam knięc iu  po

s tęp o w an ia  sca len iow ego  we wsi Klonów, gm. Kuczki, pow. rado m sk ieg o  .

Okólniki:
Poz. 177 —  W ojewody K ie leck iego  Nr 56 z dnia 21 s ie rpn ia  1933 r. (W ojsk .  P. 1/8) w sp raw ie  .doprow a

d zan ia  uchylających się  od poboru , czynnej  słnżby wojsk, ćwiczeń wojsk.,  z eh rań  i raportów  
k o n t r .— S p osób  i t ry b  pokrycia .  . . . . . . . . .

178 —  W ojew ody Kieleckiego Nr 59 z dn ia  16 w rześn ia  1933 r. (SS. 1709/7) w sp raw ie  n a d zo ru  władz
adm in istrac ji  ogólnej nad czynnościami p rzełożonych gmin . . . . . .

179 —  U rzęd u  W ojew ódzkiego  Kieleckiego N r  63 z dn ia  16 paźdz ie rn ika  1933 r. (W ojsk  O g ,  13/5)
w sp raw ie  p o s tę p o w a n ia  przy n iszczen iu  dowodów tożsam ości  koni .

Zawiadomienia:
P o z : 180 —  U rz ęd n  W ojew ódzkiego  Kieleckiego z dn ia  14 p aźd z ie rn ik a  1933 r. o unieważnieniu  zagub io 

nych p ieczęci . . . . . . . . . . . .
181 —  U rzęd u  W ojew ódzk iego  Kie leckiego z dn ia  14 p a źd z ie rn ik a  1933 r. o zmianach o rgan izacy j

nych w u rzędach  i agencjach pocztowych w o k ręg u  K rakow skie j  Dyrekcji  Po c z t  i T e legra fów  
o raz  w innych o k ręg ach  dyrekcy jnych  . . . . . . . . .

DZIAŁ M EURZĘDOW Y.

Po s tę p o w a n ie  sp a d k o w e  . . . . . . . . . .  .
Licytacje  i p rze ta rg i  . . . . . . . . . . .
U niew ażnien ie  zaguhionych dokum en tów  . . .

454

454

455 

455 

455

455

456

457 

459

459

460

460
461 
47?



454 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz 171 i 172.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

171.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 13 października 1933 r. 
w sprawie zaprowadzenia jednokierunkowego 
ruchu wszelkich pojazdów na niektórych uli

cach miasta Sosnowca.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra 
Robót Publicznych i Ministra Spraw W ewnętrz
nych z dnia 26 czerwca 1924 r., regulującego 
używanie i ochronę dróg  (Dz. U. R. P. Nr 61, 
poz. 611) oraz § 53 lit. a) rozporządzenia Mi
nistra Komunikacji i Ministra Spraw W ewnętrz
nych w porozumieniu z Ministrem Spraw Woj
skowych z dnia 15 stycznia 1933 r. o ruchu 
pojazdów mechanicznych na drogach  publicz
nych (Dz. U. R. P. Nr 9, poz. 55) zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zaprowadza się jednokierunkowy 
ruch wszelkich pojazdów na następujących uli
cach i placach m. Sosnowca i w niżej poda
nych kierunkach:

1) na ul. Modrzejowskiej od ul. 3-go Ma
ja do zbiegu ul. Modrzejowskiej z ulicą Mała
chowskiego,

2) na ul. Targowej od ul. Modrzejowskiej 
do ul. Szklarnianej,

3) na ul. Dekierta od ul. Modrzejowskiej 
d o  ul. Sienkiewicza,

4) na ul. Warszawskiej od ul. Sienkiewi
cza do ul Głowackiego,

5) na ul. Głowackiego od ul. Targowej 
do ul. Warszawskiej,

6) na ul. Szklarnianej od ul. Dekierta do 
ul. Warszawskiej,

7) na placu 11 -go L istopada od wjazdu 
położonego bliżej ul. Piłsudskiego w kierunku 
do wjazdu położonego bliżej ul. Małachowskiego.

Punkty, od których winien odbywać się 
tednokierunkowy ruch, będą oznaczone odpo- 
wiedniemi tablicami ostrzegawczemi.

§ 2. Winni naruszenia przepisów niniej
szego rozporządzenia będą karani w myśl po
stanowień rozdziału IV ustawy z dnia 7 paź
dziernika 1921 r. o przepisach porządkowych 
na drogach publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 89, 
poz. 656) w brzmieniu ustalonem rozporządze
niem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 
lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 18, poz. 151).

N? 26

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 1934 roku.

Wojewoda: w z A . Bratkow ski

172.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego Sosno
wieckiego

z dnia 13 października 1933 r.
0 wyjednywaniu nadania górniczego na węgiel

brunatny pod nazwąi „Helenów”.

Na mocy art. 272 Prawa Górniczego, w y
danego rozporządzeniem Prezydenta  Rzeczy
pospolitej z dn. 29 listopada 1930 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 85, poz. 651), i zgoanie z § 25 In
strukcji z roku 1895 o zastosowaniu art. 454— 
540 Ustawy Górniczej Rosyjskiej (Zb. Pr. ces. 
ros. t. VII, r. 1912), Okręgowy Urząd Górni
czy Sosnowiecki ogłasza, że na zasadzie od
krycia węgla brunatnego, dokonanego w dniu 
28 lutego 1920 r. przez inż. górn. Pawła Kun- 
dę, działającego w imieniu Towarzystwa Gór- 
niczo-Przemyslowego „Saturn”, na własnym 
gruncie Towarzystwa „Saturn” we wsi Rudniki, 
gm. Włodowice, pow. będzińskiego (obecnie 
zawierciańskiego), i sprawdzonego protokólar
nie w dniu 6 marca 1920 r., podejmuje stara
nia Towarzystwo Górniczo-Przemysłowe „Sa
turn” o uzyskanie nadania górniczego do wy
dobywania węgla brunatnego pod nazwą „He
lenów” ogólnej przestrzeni 1.125.346 metrów 
kwadratowych na gruntach majątku Rudniki
1 włościańskich wsi Skałka, gminy Włodowice, 
powiatu zawierciańskiego.

W yjednywana przestrzeń nadania graniczy 
na północy z gruntami majątku Rudniki, na 
wschodzie z gruntami włościan wsi Skałka 
i majątku Rudniki, na południu z gruntami wsi 
Borowe Pole i majątku Rudniki, na zachodzie 
z gruntami Dyrekcji Warszawskiej Polskich 
Kolei Państwowych (b. kolei Warszawsko-Wie- 
deńskiej), a na północo-zachodzie z gruntami 
wsi Nierada, majątku Rudniki i wsi Skałka, 
oraz z nadaniem górmczem „Wesołka Nr 25 P “ 
na węgiel brunatny.

Na skutek tego w dniu 20 listopada 1933 
r. o godzinie 10-ej rano O kręgow y Urząd Gór
niczy Susnowiecki w Dąbrowie Górniczej, w 
biurze swem przy ul. Królowej Jadwigi Nr 35 
będzie rozpatrywał wszelkie uwagi i protesty



N® 26 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 172, 173, 174, 175 i 176. 455

przeciwko nadaniu projektowanej przestrzeni, 
jakie będą  złożone na wskazany termin.

Życzący sobie mogą w terminie J o  -'0 li
stopada 1933 r, rozpatrzeć plan i rejest pomia
rowy wyjednywanego nadania w wspomnianem 
biurze w godzinach urzędowych.

Naczelnik Okr. Urzędu Górniczego: 
S tecki

173.
O G Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
w Olkuszu

z dnia 12 października 1933 r. 
o wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Piaseczno, gm. Kroczyce, pow. olkuskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dn. 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. Nr 92,27 r., 
poz. 833) i p. 4 art. 10 rozp. Prez. Rzeczypos
politej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622), Powiatowy Urząd Ziemski 
w Olkuszu poaaje do publicznej wiadomości, 
że orzeczeniem tegoż Urzędu z dn. 7 września 
1933 r. postanawia: wdrożyć we wsi Piaseczno, 
w gm. Kroczyce, pow. olkuskim położonej, 
postępowanie scaleniowe, ustalając obszar sca
lenia w składzie gruntów,- ukazowych wsi Pia
seczno obszar 265,1330 ha, zaserwitutowych wsi 
Piaseczno obszar 39,3881 ha. Razem 304,5211 ha.

Komisarz Ziemski: J . C ieczew ski

174.
O G Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
w Olkuszu *

z dnia 12 października 1933 r. 
o wdrożenin postępowania scaleniowego we wsi 

Władysław, gm. Minoga, pow. olkuskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dn. 31 lipca 
1923 r. 0 scal. gruntów (Dz. U. R. P. Nr 92/27 r 
poz 833) i p 4 art. 10 rozp. Prez. Rzeczy
pospolitej z dnia l l  lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622), Powiatowy Urząd Ziemski 
w Olkuszu podaje do publicznej wiadomości, 
że orzeczeniem tegoż Urzędu z dn. 22 maja 
1933 r. postanawia: wdrożyć we wsi W łady

sław, w gm. Minoga, powc olkuskim położonej, 
postępowanie scaleniowe, ustalając obszar sca
lenia w składzie gruntów: zapisanych w tabeli 
likwidacyjnej wsi W ładysław obsz. 46,8499 ha 
Razem 46,8499 ha.

Komisarz Ziemski: J. Cieszeznski

175.
O G Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
w Opatowie

z dnia 6 października 1933 r. 
o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wis Miknlowice, gminy Wojciechowice, pow. 

opatowskiego.

Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini
strów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 
27 sierpnia 1928 r (Dz. U. R. P. Nr 87 28, 
poz. 763) oraz § 1 p. 15 rozporządzenia Mini
strów Rolnictwa i Reform Rolnych oraz S p ra 
wiedliwości z dnia 10 października 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 111/32, poz. 919» Powiatowy 
Urząd Ziemski w Opatowie podaje do pubhcz 
nej wiadomości, że scalenie gruntów we wsi 
Mikułowice, gminy Wojciechowice, powiatu 
opatowskiego, zostało zakończone i postępo
wanie scaleniowe zamknięte.

Komisarz Ziemski: Inż. S t. M ikucki

176.
O G Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
w Radomiu

z dnia 6 października 1933 r. 
o zamknięcin postępowania scaleniowego we 
wsi Kłonów, gm. Kuczki, pow. radomskiego.

Na podsthwie § 59 rozporządzenia Mini
stra Retorm Rolnych i Sprawiedliwość z dnia 
27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87/28 r. 
poz. 763) Powiatowy Urząd Ziemsk' w Rado
miu podaje do wiadomości publicznej, że sca
lenie gruntów we wsi Kłonów, gminy Kuczki, 
powiatu radomskiego, zostało zakonczone i po
stępowanie scaleniowe zamknięte.

Komisarz Ziemski: B. L ipski



456 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 177. Ni 26

177. 
Okólnik Wojewody Kieleckiego Nr 56

z dnia 21 sierpnia 1933 r.
(Wojsk. P. 1 '8) w sprawie doprowadzania uchy
lających się od poboru, czynnej służby wojsk, 
ćwiczeń wojsk., zebrań i raportów kontr.—Spo

sób i tryb pokrycia.

W szy s tk im  P a n o m  S ta ro s to m  Powiatowym 
i G rodzkim  w ojew ódz tw a  kie leckiego

przesyła się (niżej) do wiadomości, za
stosowania się i dalszego pouczenia, stosownie 
do ostatniego ustępu okólnika Ministerstwa.

Wojewoda: w/z A . Bratkow ski
W icew ojewoda

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych W arszaw a , dn . ió. v u u m  r.
N r  W ojsk .  M. 5-b 40'2.

Koszty doprowadzania uchy
lających się od poboru, czyn
nej słnżby wojsk., ćwiczeń 
wojsk., zebrań i raportów 
kontr.-Sposób i tryb pokrycia

O K Ó L N I K  Nr 78,

Do
P. P. W ojew odkw  (wszystk ich) i P. Komi

sa rza  R ządu  m. st . W arszaw y.

Przy pokrywaniu kosztów, jakie pociąga 
za sobą zastosowanie przymusu względem uchy
lających się po I-sze od poboru i po Il-ie od 
czynnej służby wojskowej, ćwiczeń wojskowych, 
zebrań i raportów kontrolnych oraż od sta
wienia się na wezwania władz wojskowych 
obowiązuje następujący tryb:

/. Pokrywanie kosztów  przym usowego do
prowadzania uchylających się od poboru,

a) W myśl art. 69 ustęp 1 ustawy z dnia 
23 maja 1924 r. o powszechnym obowiązku 
wojskowym (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 455 z 
19.33 r.) koszty stawienia się poborowych przed 
komisją poborową ponosi sam poborowy, w 
wypadku natomiast stwierdzonego ubóstwa po
borowego, dobrowolne staw ienniclwo jego po
winno się odbyć na kószt gminy jego miejsca 
zamieszkania.

W wypadku, gdy poborowy obowiązku 
stawienia się do poboru dobrowolnie nie speł
ni i wskutek tego zostanie do komisji pobo
rowej doprowadzony przymusowo, ponosi on 
w myśl art. 69 ust. 3 ustawy o powsz. obow. 
wojsk, i zgodnie z art. 51 ust. 1 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22

marca 1928 r. o postępowaniu przymuscwem 
w administracji (Dz. U. R. P. Nr 36, poz. 342) 
wszelkie  koszty przymusowego dostawienia go 
przed komisję poborową. Poborowego zatem 
w tym wypadnu oociążają między innemi także 
koszta transportu wraz z eskortą.

b) W razie stwierdzonego ubóstwa pobo
rowego, doprowadzonego do poboru przymu
sowo lub stwierdzonej nieściągalności kosztów, 
związanych z przymusowem doprowadzeniem 
także z innej przyczyny, wszelkie koszty tego 
doprowadzania (koszty transportu, eskorty, wy
żywienia) ponosi gmina miejsca zamieszkania 
poborowego — stosownie do postanowienia 
przepisów art. 69 ust. 4 ustawy o powsz. obow. 
wojsk. o 'a z  § 324 rozporządzenia wykonawcze
go z dnia 16 marca 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr 31, 
poz 270), przyczem w myśl tych przepisów, 
jako specjalnych w rozumieniu art. 51 ust. 2 
zdanie drugie rozporządzenia o postępowaniu 
przymusowem w administracji, gmina ponosi 
odnośne koszty niezależnie od tego, czy p rzy 
musowe doprowadzenie uchylającego się od 
poboru nastąpi za pośrednictwem gminnych 
organów wykonawczych, czy też innych (np. 
policji państwowej).

Właściwą gminę obciążają te koszta także 
w razie czasowej tylko nieściągalności kosztów 
z poborowego, z zastrzeżeniem jednak prawa 
regresu gminy do tego poborowego.

II. Pokrywanie kosztów przym usow ego do
prowadzenia uchylających się od czynnej służby  
wojskow ej, ćwiczeń w ojskow ych , zebrań i ra
portów kontrolnych oraz od stau ienia się na 
wezwania w ładz wojskowych.

Uchylających sie od czynnej służby woj
skowej, od ćwiczeń wojskowych, zebrań i ra
portów kontrolnych oraz uchylających się od 
stawiennictwa na wezwanie władz wojskowych, 
czy też od stawienia się do komisyj rew ;zyj- 
nych, — obciążają wszystkie koszty przym u
sowego doprowadzenia (transportu i eskorty) 
do władz, określonych w okólniku Nr 86 z 
dnia 21 czerwca 1932 r. (Dz. Urz. Min. Spr. 
Wewn. Nr 10, poz. 128) na podstawie art. 51 
ustępu 1 rozp. o postępowaniu przymusowem 
w administracji. Przejazd z siedziby władz, 
określonych w okólniku Nr 86 do formacji, w 
której uchylający się ma odbyć czynną służbę 
wojskową lub ćwiczenia wojskowe, czy też 
przejazd do komisji rewizyjnej odbywa się na



Ni 26 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 177 i 178. 457

koszt Skarbu Państwa przy użyciu biletu na 
przejazd dołączonego do karty powołania. 
W razie jednak zniszczenia lub utraty biletu 
na przejazd, koszty przejazdu do formacji woj
skowej lub do komisji rewizyjnej, pokrywa 
uchylający się z własnych funduszów, co wy
nika bezpośrednio z S 423 rozporządzenia 
wyKOnawczego do ustawy o powsz. obow. 
wojsk.

W razie nieuiszczenia przez uchylającego 
się kosztów dostawienia do jednej z władz 
określonych w powołanym okólniku Nr 86 lub 
kosztów przejazdu do formacji (kom. rewiz.), 
w wypadku utraty (zniszczenia) biletu na prze
jazd — koszty te pokryje zastępczo gmina 
miejsca pobytu z prawem ściągnięcia wyłożo
nej kwoty od uchylającego się.

Jeżeli ściągnięcie wyłożonej zastępczo 
przez gminę kwoty okaże się niemożliwe z po
wodu stwierdzonego ubóstwa uchylającego się, 
to będą jej zwrócone przez Skarb Państwa z 
budżetu Min. Spraw Wojskowych koszty tran
sportu zaś — koszty eskorty w myśl art. 51 
ustępu 2 rozp. o postępowaniu pizymusowem 
ponosi:

a) w wypadku użycia do eskorty orga
nów policji państwowej Skarb Państwa z Dz 
2 § 15 budżetu Min. Spr. Wewn.,

b) w wypadku użycia do eskorty funkcjo- 
narjuszów gminnych — oanosna gmina.

Okólnik Nr 174 z dnia 7 października 
1931 r. (Dz. Urz. Min. Spr. Wewn. Nr 15, poz. 
279) uchyla się.

Okólnik niniejszy, który wiąże się z po
wołanym wyżej okólnikiem Nr 86 z dnia 21 
czerwca 1932 r. (Dz. Urz. M. S. Wewn. Nr 10, 
poz. 128) należy podać do wiadomości gminom 
i magistratom. Za Szefa Biura W ojskowego

Lubodziecki 
R adca  M inisterja lny

178. 
Okólnik Wojewody Kieleckiego Nr 59

z dnia 16 września 1933 r.
(SS. 1709/7) w sprawie nad/urn władz admi
nistracji ogólnej nad czynnościami przełożo

nych gmin.
W szystk im  Panom  S ta ro s to m  Powiatowym  
i Grodzkim, P.  P. P rzew odniczącym  W y d z ia 
łów Powiatowych, P. P.  P rezy d en to m ,  (K ie 
rownikom Tymczasow ych Zarządów ) m iast  

wydzielonych w ojew ództw a kieleckiego.
W  śiad za okólnikiem Nr 49 z dnia 11 

lipca 1933 r. L. SS. 1349/3 przesyłam Panom

(niżej) do wiadomości okólnik Min. Spraw 
I Wewnętrznych Nr 72 z dnia 5 sierpnia 1933 r. 

Nr SS. 19-a 5/3 w sprawie powyższej
P. P. Przewodniczący Wydziałów Powia

towych wydać winni we własnym zakresie s to
sowne instrukcje Zarządom gmin wiejskich 
i imiast niewydzielonych z P. Z. S.

O wyniku konferencji z Naczelnikami 
Władz niezespolonych, — odbyć się mającej 
zgodnie z postanowieniami ustępu ostatniego 
załączonego okólnika Min. Spraw Wewn. Nr 72 
— zostaną Panowie zawiadomieni w swoim 
czasie. Wojewoda: w/z A . B ratkow ski

W icew ojew oda

Mifiisttrstwo Spraw W awiętrznycl n i s z o w a , d „ . s . n u . 1933r .
N r SS. 1 9 -J5 /3 .

Nadzór wtadz administracji 
ogólnej nad czynnoiciami 

przełożonych gmin.

O K Ó L N I K  Nr 72.

Do
P. P. W ojewodów (z wyjątkiem śląskiego).

Z dniem 13 lipca 1933 r. wchodzi w ży
cie art. 68 ustawy z dn. 23 marca 1933 r. o 
częściowej zmianie ustroju samorządu terytorjal- 
nego (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 294) a z nim 
i postanowienia art. 110, dotyczące bezpośred
niego nadzoru ze strony władz administracji 
ogólnej nad czynnościami przełożonych gmin 
z zakresu administracji rządowej tak działów 
zespolonych jak i działów niezespolonych.

1) Ustęp 1) a r t .  68 n. s. W myśl p o s ta 
nowienia ustępu 1 art. 68 ten bezpośredni nad
zór zarówno w stosunku do gmin wiejskich 
jak i miast i to w ydzielonych  jak i niewydzie- 
lonych z powiatowych związków samorządo
wych — sprawują właściwi starostowie. N ad 
zór ten odnosi się zgodnie z art. 110 i 48 oma
wianej ustawy do spraw z zakresu poruczonego 
oraz do spraw, wchodzących w zakres policji 
miejscowej

W związku z tern zachodzi potrzeba usta
lania pojęcia zakresu poruczonego. Z uwagi 
jednak na wielką trudność zoefinjowania tego 
pojęcia, gdyż zarówno teorja jak i praktyka 
nie podaje ścisłych w tym względzie określeń, 
Ministerstwo pooaje szereg wskazówek, k tóre  
mogą stanowić podstawę do rozróżnienia spraw 
należących do zakresu poruczonego gminy.

a) Poza sferą zakresu poruczonego leżą 
te wszystkie sprawy, której j. np. w myśl art. 11

i



4 5 8 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 178. Nt 26

dekretu  z dn. 4 lutego 1919 r. o samorządzie 
miejskim są wymienione jako należące do „włas
nego” zakresu działania, o ile późniejsze usta
wy nie wprowadziły w tym względzie jakich
kolwiek zmian. Sam fakt, że pewna ustawa 
zalicza pewne czynności do obowiązku gminy, 
nie przesądza sam przez się o charakterze 
tych czynności jako poruczonych, względnie 
własnych. Ustalając, czy dana czynność należy 
do własnego, czy poruczonego zakresu, należy 
przedewszystkiem stwierdzić, czy nie jest ona 
wyliczona w danym przypadku w jednym z 
12 punktów art. 11 dekretu, czy innej ustawy, 
następnie zkolei czy nie należy jej zakwalifi
kować do spraw, o których mówi wstęp art.
11-go dekretu, czy innej ustawy, wreszcie, czy 
jest to czynność, która mieści się w określe
niu zawartem w art. 10 tegoż dekretu (względ
nie ust. 2 art. 10 ustawy samorządowej).

Zasadniczem kryterium podziału jest za
gadnienie, czy dana czynność jest sprawowana 
w przeważającym interesie mieszkańców gminy 
(określonym w art. 11 dekretu), czy w innych 
analogicznych przepisach dzielnicowych, czy 
tez w interesie Państwa i jego administracji.

b) W razie wątpliwości, czy czynność na
leży do własnego, czy poruczonego zakresu, 
należy przyjąć, że należy raczej do własnego

c) Czynnościami poruczonemi są oczy
wiście wszystkie te czynności, które obowią
zujące ustawy i rozporządzenia określają jako 
„poruczone”.

d) Czynności, które są lub będą poruczo
ne prezydentowi miasta na podstawie art. 76, 
78 i 90 rozpoiządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej o organizacji władz, uważa się za czyn
ności z zakresu poruczonego.

e) Czynności, które rozporządzenie o or
ganizacji władz administracji ogólnej zaliczyło 
do zadań władz administracji ogólnej, a które 
zostały jednak z mocy ustaw przekazane na
stępnie w całości gminom, jak np. ewidencja 
ludności, czynności meldunkowe — są również 
czynnościami poruczonemi.

f) Poruczonemi są wszelkie czynności wy
konawcze i pomocnicze dla władz rządowych, 
których wykonywanie odbywa się — zgodnie 
z postanowieniam ustaw, wzgl. opartych na 
ustawach rozporządzeń, pod kierunkiem i na 
polecenia władz rządowych, np. egzekwowanie 
świadczeń.

Zgodnie z art. 48 i 46 (ust. 1) ustawy sa
morządowej sprawy z zakresu poruczonego 
przełożeni gminy (prezydent, burmistrz) mają 
załatwiać jednoosobowo (samodzielnie) i pod 
osobistą odpowiedzialnością przy pomocy in
nych członków zarządu i funkcjonarjuszów 
gminnych.

2) Ust. 2) i 3) art. 68 a. s. W przypad
kach, gdy prezydenci miast „orzekają” (dzia
łają) w charakterze powiatowej władzy admi
nistracji ogólnej w rozumieniu § 2 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dn. 27 kwietnia 1932 r. 
o powiatach miejskich (Dz. U. R. P. Ni 41, 
poz. 408) nadzór nad nimi wykonywa nie sta
rosta lecz wojewoda (ust. 2, art. 68).

Natomiast w sprawach z zakresu bezpie
czeństwa i porządku publicznego prezydenci 
tych miast obowiązani są działać w porozu
mieniu z właściwymi starostami grodzkimi 
(ust. 3 art. 68).

Wprawdzie ustawa używa w tym przy
padku (ust. 2 art. 08) wyrażenie „orzekają” 
zamiast np. „działają”, iednak biorąc ten wy
raz literalnie doszłoby się do tej konsekwencji, 
że na terenie całego kraju prezydenci miast, 
sprawujący funkcje starostów, podlegalioy w 
sprawach nie będących „orzecznictwem” sta- 

j  rostom grodzkim i to (w myśl ust. 6 lit. c) 
w toku .ostancji. Dlatego też w drodze inter
pretacji logicznej należy dojść do przekonania, 
że wyraz „orzekają” jest użyty w znaczeniu 
szerszem „działają” co potwierdza również ze
stawienie terminolog,. użytej w ust. (2) i (4) 
tegoż artykułu.

3) Ustęp 5) art. 68 a. s. Dalszą konse
kwencją sprawowania przez władze admini
stracji ogólnej bezpośredniego nadzoru nad sa 
morządem w zakresie administracji rządowej 
(poruczonej) są postanowienia ust. 5 a-t. 68, 
ograniczające bezpośrednią ingerencję władz 
rządowych działów niezespolonych w stosunku 
do przełożonych gmin.

Również lustracji agend samorządowych 
mogąwładzeniezespoionedokonywać tylko w Do
rozumieniu z władzami administracji ogólnej. 
Ostatnie postanowienie nie dotyczy władz woj
skowych w zakresie ich uprawnień.

O  ile zaś władze samorządowe otrzymają 
zarządzenia bezpośrednio od władz niezespo-. 
louych, to winny je zwracać starostom (wzgl. 
wojewodom), którzy w tym przypadku nadają



JSe 26 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 178 179 i 180. 459

dalszy bieg sprawie po porozumieniu sią z od
nośną władzą niezespoioną.

Do czasu wydania rozporządzenia w yko
nawczego do art. 68 określającego m. i. pójącie 
„ogólne instrukcje” należy przejściowo posłu
giwać sią przepisami § 10 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dn. 2 lipca 1931 r. (Dz. U. R P. 
Nr 66, poz. 546).

Równocześnie zwracam sią do Panów Mi
nistrów działów niezespolonych z prośbą o wy
danie zarządzeń, aby podległe im organa sto 
sowały sią w tym wzglądzie ściśle do posta
nowień ust. 5 art. 68 ustawy.

Zanim Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 
w porozumieniu z innemi Ministerstwam. wyda 
instrukcją, określającą bliżej ten stosunek—P. P. 
W ojewodowie wejdą w porozumienie z P. P 
Naczelnikami władz niezespolonych w kierun
ku ustalenia pierwszych zasad postępowania 
w tych sprawach. Uważam, że do omówienia 
tych spraw nadawałyby sią w szczególności 
zebrania perjodyczne, które w tym celu nale
żałoby przy najbliższej sposobności wykorzystać.

Bronisław  Pieracki
Minister

179. 
O K Ó L N I K  

Urzędu Wojewódzkiego' Kieleckiego Nr 63
z dnia 16 października 1933 r.

(Wojak. Og. 13/5) w sprawie postępowania 
przy niszczenia dowodów tożsamości koni.

W szys tk im  Panom  S ta ro s to m  Powiatowym 
i G rodzk im  województwa kieleckiego.

W związku z tutejśzem zarządzeniem z dnia 
23 stycznia 1934 r. L. Wojsk. Og. 13/5, oraz 
z dnia 18 kwietnia 1931 r. L. Wojsk. 328/2/K31— 
przesyła sią (poniżej) do wiadomości, s toso
wania i ścisłego wykonania.

/ a  Wojewodą: -1. S iew iński
Naczelnik W ydziału

Ministerstwo Spraw W ew iętrziycli W arszaw a, dn . 23.1x.1931 r.
N r  W ojsk .  J.  J/2/3.

Postępowanie przy niszcze
nia dowodów toisem ości koni.

O K Ó L N I K  Nr 87.
Do

Panów  W ojewodów (wszystk ich) i P a n a  K o
m isarza  R ządu  m st .  W arszawy.

Celem odciążenia w pracy powiatowych 
łwadz administracji ogólnej o iazdalszegouprosz

czenia postępowania przy niszczeniu dowodów 
tożsamości koni padłych, zabitych i t. p. Mi
nisterstwo Spraw Wewnętrznych, uchyla
jąc postanowienia okólnika Nr 5 (Wojsk 
J -4 /a /l)  — z dnia 23 stycznia br. oraz pkt. 
3 i 4 okólnika Nr 57 (Nr 688 1) — z dnia 13 
kwietnia 1931 r , zarządza co następuje:

Dowody tożsamości koni padłych, zabi
tych, skradzionych i t. p. niszczą urzędy, pro
wadzące ewidencją koni (urzędy gminne i ma
gistraty) we wtasnym zakresie, w terminach na 
1 stycznia i lipca, spisując z czynności tej p ro 
tokół, z wyszczególnieniem serji i numerów, 
zniszczonych dowodów oraz przyczyny znisz
czenia. Jeden egzemplarz tego protokółu urząd 
niszczący przesyła właściwej (przełożonej) po 
wiatowej władzy administracji ogólnej, drugi 
zaś — pozostawia w swoich aktach.

W obec powyższego zachodzi jednocześnie 
konieczność dokonania następujących popra
wek w § 32 Instrukcji dla urzędów gminnych 
o prowadzeniu ewidencji koni, M. S. Wewn. 
Nr 322'1 z 1931 r.:

— w zdaniu 2-giem ustępu 3-go skreślić 
słowa „sporządza szczegółowy wykaz . . . .” 
do końca zdania (ustępu), wpisać: „niszczy te 
dowody przez spalenie, spisując z tej czynności 
szczegółowy protokół, którego jeden egzemplarz 
przesyła właściwej przełożonej powiatowej wła
dzy administracji ogólnej, drugi — pozostawia 
w swoich aktach”,

— w zdaniu 2-giem ustępu 4-go skreślić 
słowa „przesłany do władz administracji ogól
nej, po porozumieniu się z tą władzą i stwier
dzeniu, że dowód tożsamości został”,

— skreślić ustęp 5-ty.
W yszyń ski  mjr.

Szef Biura  W ojskow ego

180. 
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 14 października 1933 r. 

o unieważnienia zagubionych pieczęci.

Niniejszem podaje się do puolicznej wia
domości, że zostały unieważnione następujące 
pieczęcie:

1) owalna pieczęć Urzędu Gminy Wielo- 
góra, pow. radomskiego z godłem Państwa u 
góry i napisem; „Urząd Gminy Wielogóra, pow. 
radom skiego” i



Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 181. Na 26

2) okrągła pieczęć Urzędu Gminy Wielo- 
góra, pow. radomskiego z napisem w otoku: 
„Urząd Gminy Wielogóra, Starostwa Radom
skiego” i „do listów” pośrodku.

Za Wojewodę: A . B ratkow ski
W icew ojew oda

181.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 14 października 1933 r.

0 zmianach organizacyjnych w urzędach i agen
cjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dy
rekcji Poczt i Telegrafów oraz w innych

okręgach dyrekcyjnych.

Niniejszem podaje się do publicznej wia
domości, że:

1) z dniem 16 sierpnia 1933 r. przywró
cono dwurazowe urzędowanie w kat. „L” w 
agencji pocztowej Połoczany;

2) z dniem 31 sierpnia 1933 r. zwinięto 
czasowo pośrednictwo pocztowe o rozszerzo
nym zakresie działania Majdan Lipowiecki, 
poczta Przemyślany;

3) z dniem 31 sierpnia 1933 r. zwinięto 
agencję pocztową Kunin Szlachecki, pow. ostro
łęcki, wojew. białostockie. O kręg  pocztowy 
zwiniętej agencji włączono do okręgu poczto
wego urzędu p. t. Goworowo;

4) z dniem 1 września 1933 r. zmieniono 
służbę w urzędzie pocztowo-telegr. Włodawa
1 z kat. „N 2” na kat. „N” i w  urzędzie pocz
towo-telegr. Chełm Lubelski—z kat. „C ” na 
kat. r N”;

5) z dniem 4 września 1933 r. zaprowa
dzono jednorazowe urzędowanie od godz. 8 do 
15 w agencjach poczt. Dywin i Nowosiółki;

6) z dniem 10 września 1933 r. zaprowa
dzono jednorazowe urzędowanie od godz. 8 do 
15 we wszystkich działach zewnętrznej służby 
pocztowej, telegraficznej i telefonicznej agencji 
p. t. Poddębce L Łucka;

7) z dniem 20 września 1933 r. zwinięto 
agencję poczt.-telegr. Wierzchnie k/Dzisny, a 
na jej miejsce uruchomiono z dniem 21 wrześ
nia 1933 r. pośrednictwo pocztowo-telegr o 
rozszerzonym zakresie działania;

8) z dniem 25 września 1933 r. zmieniono 
służbę w dziale telefonicznym urzędu p. t. Pu
ław y z kat. „N/2” na kat. „N” t. j. bez przerwy;

9) z dniem 30 września 1933 r. zwinięto 
pośrednictwo pocztowe Lubella, poczta Dobi osin;

10) z dnitm  1 października 1933 r. wy
łączono gminę Bie ladki z zamiejscowego ok
ręgu poczt, agencji pocztowej Porąbka Uszew- 
ska i włączono ją do zamiejscowego okręgu 
pocztowego agencji poczt. Uszew;

11) z dniem 10 października 1933 r. za
prowadzono jednorazowe urzędowanie od godz. 
8 do 15 we wszystkich działach zewnętrznej 
służby pocztowej, telegraficznej i telefonicznej 
urzędu p, t. Radoszyce;

12) z dniem 10 października 1933 r. zmie
niono godziny urzędowe w dziale telegraficz
nym urzędu p, t. Chełm Lub. z kat. „N” na 
kat. „C ”;

13) z dniem 31 paidzierniKa 1933 r. zwi
ja się agencję poczt. 3 stopnia w Łękawicy 
k/Tarnowa, a okręg jej doręczeń włącza się 
do zamiejscowego okręgu poczt, agencji Skrzy
szów,

Za Wojewodę: A . B ratkow ski
W icew ojew oda

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .

p o s t ę p o w a n i e : s p a d k o w e .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Kielcach obwieszcza, ze toczą się p o 
stępowania spadkowe po śmierci:

1) Hieronima Adamca, współwłaściciela 
kolonji rolnej we wsi Umer, gm. Samsonów, 
pow. kieleckiego, zapisanej w tab. pod Nr 1 
i hip. Nr 1 oznaczonej,

2) Tomasza Wójcika, właściciela parceli 
Nr 25 obszaru 1 ha 2862 m. kw., położonej 
we wsi Marzysz gm. Szczecno, pow. kieleckie
go i oznaczone] hip. Nr 1 ha (Marzysz-Dodatki) i

3) Jakóba Drozdowskiego, wierzyciela 
1000 rb. z % , zabezp. pod Nr 3 dz. IV nie
ruchomości w Kajetanowie, gm. Samsonów, 
pow. kieleckiego, hip. Nr 2.

Temin zamknięcia tych postępowań spad
kowych oznaczony został na dzień 2 maja 
1934 roku, w kancelarji tegoż wydziału hipo
tecznego.

W oznaczonym terminie i miejscu osoby 
interesowane winny zgłosić prawa swoje pod 
skutkami prekluzji. (2—3— 1)



N° 26 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 461

Wydział Hipoteczny powiatn włoszezow- 
skiego obwieszcza, że po śmierci Stanisława 
Lachowicza, właściciela części nieruchomości 
w m. Szczekocinach, pow, włoszczowskiego, 
oznaczonej hip. Nr 35, toczy się postępowanie 
spadkowe i że termin zamknięcia tego postę
powania oznaczony został na dzień 2 maja 1934 r. 
w kancelarji tegoż wydziału hipotecznego (Kiel
ce, Wesoła 27).

W oznaczonym terminie i miejscu osoby 
interesowane winny zgłosić prawa swoje pod 
skutkami prekluzji. (2—3 —1)

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego
obwieszcza, że toczy się postępowanie spad
kowe po zmarłej Zofji z Nowakowskich Sikora> 
jako współwaścicielce nieruchomości we wsi 
Dobrogoszczyce pod hip. Nr 2, i że termin 
zamknięcia tego spadku wyznaczony został na 
dzień 24 stycznia 1934 r., w którym to dniu 
osoby interesowane winny stawić się z odno- 
śnemi dokumentami do  kancelarji tegoż w y
działu hipotecznego w Olkuszu, dia zgłoszenia 
swych praw pod skutkami prekluzji. (2—3—2)

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Komornik rew. I Sądn Grodzkiego w Kiel
cach, Czesław Machnra, urzędujący w Kielcach 
przy ul. Głowackiego pod Nr 3, niniejszem 
obwieszcza, iż w dnia 7 latego 1934 r. o godz. 
10 rano w gmachu Sądu Okręgowego w Kiel
cach odbędzie się licytacja publiczna na sprze
daż prawa własności Jana Cwiertni do nieru
chomego majątku, należącego do niego oraz 
jego zony Franciszki z Perków Cwiertniowej 
—na pokrycie 1000 zł. długu z proc. i koszta
mi, zasądzonego od wspomianego dłużnika, 
Jana Cwiertni, na rzecz Franciszka Adamczyka 
z mocy 2-ch klauzul egzekucyjnych Sędziego 
Grodzkiego w Kazimierzy - Wielkiej z dnia 9 
sierpnia 1932 r. N N.A.1297 i 1298/32.

Nieruchomość ta położona we wsi -Cią- 
żkowy, gminy Czarnocin, pow. Dińczowskiego, 
województwa kieleckiego, składa się z osady 
włościańskiej, zapisanej w tab. likwid. wsi 
Ciążkowy pod Nr 20, obszaru 7 mor, 222 pr. 
w 6 działkach ziemi.

Na osadzie tej stoją zabudowania: dom 
drewniany, kryty słomą, chlew i stodoła z drze
wa kryte słomą. Powyższa nieruchomość nie 
ma urządzonej hipoteki.

Prawa do połowy niepodzielnej osady 
dłużnika Cwiertni, oszacowape zostały na su
mę zł. 3500.

Licytacja rozpocznie się od ceny szacun
kowej 3500 zł., biorący udział w licytacji, obo
wiązany złożyć yadium w kwocie 350 zł.

Akta licytacyjne przez osoby zaintereso
wane mogą być przeglądane w kancelarji wy
działu cywilnego Sądu Okręgowego w Kielcach 
na dwa tygodnie przed licytacją 
Nr Km. 1162/32

Komornik Sądowy: Cz. Machura

Komornik Sąda Grodzkiego w Pińczowie,
zamieszkały w Pińczowie na zasadzie art. 602 
K. P. C. ogłasza, że w dnia 29 listopada 1933 r. 
o godz. 10 w Chrobrzu u Aleksandra hr. W ie
lopolskiego odbędzie się publiczna licytacja 
ruchomości a mianowicie: Brodfa owsa—osza
cowanych na łączną sumę zł. 1500, które 
można oglądać w dniu licytacji w miejscu sprze
daży, w czasie wyżej oznaczonym.

Sprawa Joska Fajnsztat p-ko A leksandro
wi hr. Wielopolskiemu.

Do akt Nr Km. 485, 33
Komornik: L. A n d rze jc zyk

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomia 
3 rewira, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U, P. C. 
obwieszcza, że w dnin 28 gradnia 1933 roka, 
c godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej w gminie 
LipsKO, pow. iłżeckiego, w woj. kieieckiem, 
należącej do Stanisława Kaczora, składającej 
się z części dóbr ziemskich „Kadłubek Mały 
i Ludwików” o powierzchni 10 mórg, w jed
nej działce — bez budynków i sadu.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Stanisława Kaczora, w zastawie lub dzier
żawie nie jest, ma zatożoną księgę hipot. w w y
dziale hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu 
pod nazwą „dobra ziemskie Kadlubek-Mały 
i Ludwików” i jest wystawiona na licytację 
na pokrycie należności Ignacego Kaczora w kw o
cie 1.726 zł. 50 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 8.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 800 zł.



462 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Ns 26

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgo
wego w Radomiu.
Sprawa Km. 465/33.

Komornik Sądowy: £.- Szczerb ińsk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 grudnia 1933 roku,
0 godzinie 10 rano, w sali posiedzeń Sądu 
O kręgow ego w Radomiu, odbędzie się publicz
na licytacja nieruchomości, położonej w osa
dzie i gminie Połaniec przy ul. Krakowskiej, 
pow. sandomierskiego, w woj. kieleckiem, na 
leżącej do Michała Kołka, składającej się z pla
cu o powierzchni 1.600 łokci kw. oraz wybu
dowanych na tym placu drewnianych budyn
ków, t. j. parterow ego domu o 2 izbach i sie
ni 7. komorą i stodoły ze stajnią pod jednym 
dachem.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Michała Kołka, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, nie ma założonej księgi hipot. i jest 
wystawiona w całości na licytację na pokrycie 
należności W awrzyńca Słonmy i Kasy Stef- 
czyka w Połańcu w kwocie 450 zł. z proc.
1 kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 2.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 200 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego, 2-ej inst. Sądu O kręgo
wego w Radon..u.
Sprawa Km. 479/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 grudnia 1933 roku 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę 
gowego w Radomiu, odbędzie się w drugim 
terminie publiczna licytacja n n;ruchomości, po
łożonej we wsi Bujak, gm. Krzyżanowice, pow. 
iłżeckiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Józefy Kasińskiej, składającej się z części dóbr

ziemskich „Bujak" o powierzchni 8 mórg 32 
prętów ziemi, w 3-ch działkach, bez zasiewów 
i budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w pos uda
niu Józefy Kasińskiej, w zastawie lub dzierża
wie nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu, pod 
nazwą „dobra ziemskie Bujak", jest obciążona 
prawem Tomasza Jaśkowicza do rzeki oraz 
prawem dożywotniego i bezpłatnego kopania 

i torfu na przestrzeni 5 prętów w działce „O gród” 
przez Tomasza i Katarzynę maiż. Dąbrowskich 
i wystawiona na licytację na pokrycie należ
ności Lejbusia Fiszbauma i innych w kwocie
3.000 zł. z proc. i koszt.

Licytacja rozpocznie się od sumy 6.000 zł. 
jednak nieruchomość może być sprzedana za 
cenę nie niższą od 2/3 sumy oszacowania i od 
licytanta będzie wymagana kaucja 600 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarj 
wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu Okręg, 
w Radomiu.
Sprawa Km. 474/33

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 grudnia 1933 roku 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O k rę 
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położone w koionji 
Podgórki, gm Bliżyn, pow. koneckiego, "w woj. 
kieleckiem, należącej do Józefa Lisa. s. Bazy
lego, składającej się z części dobr „Użytek 
rolny Podgork i”, o powierzchni 5 dziesięcin 
300 sążni k w , w jednej działce, oraz domu, 
obory i stodoły drewnianych, pod jednym da
chem, a także studni z drewnianym wierzchem.

* Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Józefa Lisa, wr zastawie lub dzierżawie ftie 
jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. hipot. 
Sądu O kręgow ego  w Radomiu, pod nazwą 
„Użytek rolny Podgórk i”, jest obciążona dłu
giem w kwocie 350 rb. i wystawiona na licy
tację na pokrycie należności Państwowego 
Banku Rolnego w Warszawie w kwocie 154 zł 
32 gr. z proc. i kosztami.



Nt 26 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 463

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 1.700 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 170 zł.

Akta SDrawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow e
go w Radomiu.
Sprawa Km 470, "3.

Kómornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomiu
3 rewiru, Edmnnd Szczerbiński, mający swą
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Raaomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 grudnia 1933 roku
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę
gow ego  w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Ma- 
łaehów i osadzie Kunów, gm. Kunów, pow. 
opatowskiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Łukasza Ziewca, składającej się z około 2 mórg 
80 prętów ziemi z prawem do 1/10 części ogól
nego serwitutu obszaru 40 mórg we wsi Mała- 
chów i około 4 mórg ziemi w osadzie Kunów, 
w 9 działkach, oraz drewnianych budynków,
t. j. domu o 1 izbie, komorze i sieni, obory,
stodoły i kamiennej piwnicy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Łukasza Ziewca, w zastawie lub dz.erża- 
wie nie jest, nie ma założonej księgi hipot.
1 jest wystawiona na licytację na pokrycie na
leżności Piotra Listka w kwocie 2.500 zł. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 6.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja 600 zł.

Akta sprawy licytacyjne, mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywil. 2’ ej instancji Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.

Sprawa Km. 462/33.
Komornik Sądowy: E. Szczerbiński

Komornik Sadu Grodzkiego w Radomiu 
3  rewirn, Edmnnd Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 grudnia 1933 roku, 
o  godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę 
gow ego  w Radomiu, odbędzie się publiczna

licytacja nitruchomości, położonej we wsi Bo- 
guszków, gm. Rozniszew, pow. koz.emckiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do Marjanny Sta
szewskiej, składającej się z praw do 1/4 części 
scalonej osady włościańskiej, zapisanej pod Nr 
6 tabeli likw. wsi Boguszków, o powierzchni 
tej 1/4 części osady około 12 mórg 100 prę
tów ziemi ornej, łąk, pastwiska, zagajnika i pla
cu, w 4 dz :ałkach, oraz domu o 2 izbach 
i stodoły z oborą, drewnianych.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Marjanny Staszewskiej, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, nie ma założonej księgi 
hipot., jest obciążona prawem dożywotniego 
i bezpłatnego zamieszkania przez Antoninę 
Paradowską i wystawiona na licytację na po
krycie należności Bolesława Wójcika i Jozefa 
Budziaka w kwocie 2.000 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 6.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 

I wymagana kaucja 650 zł.
Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze

glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywil. 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.

Sprawa Km. 461 33.
Komornik Sądowy: E. Szczerb;ński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmnnd Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 grudnia 1933 roku 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nierucnomości, położonej we wsi My- 
dłowiec, gm. Iwaniska, pow. opatowskiego, 
w woj. kieleckiem, należące, do Jana Piachy, 
składającej się z osady wtościańskiej, zapisa
nej pod Nr 6 tabeli likw. wsi Mydłowiec, o po
wierzchni 8 mórg 220 prętów ziemi, w jednej 
działce z serwitutami oraz drewnianych budyn
ków: t. j. domu o 1 izbie z sienią, obórki, sto
doły, wystawy, stajni i chlewów.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Jana Piachy, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, nie ma założonej księgi hipot., jest 
obciążona w 1/5 części dożywociem na rzecz 
Franciszki Placha i prawem zamieszkahia w bu
dynkach i wystawiona w całości na licytację 
na pokrycie należności Kasy Stefczyka w My- 
dłowie w kwocie 2.095 zł. z proc. i kosztami.



464 Kielecki Dziennik W ojewódzki. M 26

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 7.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymaga kaucja 700 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.

Sprawa Km. 464/33
Komornik Sądowy: E. Szczerbiński

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swa 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C 
obwieszcza, će w dniu 28 grudnia 1933 rokn, 
o godz. 10 rano. w sali posiedzeń Sądu O krę 
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Kret- 
ków, gm. Bliżyn, pow koneckiego, w woj. kie
leckiem, należącej do Aleksandra Cylarego, 
syna Ignacego, składającej się z części dóbr 
.U żytek  rolny Kretków”. o powierzchni 6 dzie
sięcin 680 sążni kw. oraz murowano-drewnia- 
nego domu o 1 izoie, sionce i śpiżarce.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Jana i Marjanny małż. Wolaków, w zasta
wie lub dzierżawie nie jest, ma założoną księ
gę hipot. w wydziale hipot. Sądu Okręgow ego 
w Radomiu, pod nazwą „Użytek rolny Kret
ków ” i jest wystawiona na licytację na po 
krycie należności Państwowego Banku Rol
nego w Warszawie w kwocie 232 zł. 41 gr. 
z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 1.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 150 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej inst., Sądu O kręgo
wego w Radomiu.

Sprawa Km. 468/33.
Komornik Sądowy: Ł . Szczerb iński

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomia 
3 rewirn, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 28 grudnia 1933 rokn, 
o godz 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę 
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej ,we wsi My- j

dłowiec, gm. Iwaniska, pow. opatowskiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do Władysława 
i Rozalji małż. Kwiatkowskich, składającej się 
z włościańskiej osady, zaoisanej pod Nr 7 ta
beli likw. wsi Mydłowiec, o powierzchni 9 mórg 
16 prętów, w jednej działce, wraz z odnoszą- 
cemi się serwilutami, prawami i przynależno- 
ściami, oraz budynków, t. j.: drewnianego do 
mu, murowano-drewnianej obory, drewnianych 
chlewów i betonowej studni.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu W ładysława i Rozalji małż. Kwiatkowskich, 
w zastawie lub dzierżawie nie jest, nie ma za
łożonej księgi hipot. i jest wystawiona w ca
łości na licytację na pokrycie należności Kasy 
Stefczyka w Mydłowie w kwocie 3.100 zł. 
i 110 dolarów z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 10.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 1.050 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.

Sprawa Km. 463/33.
Komornik Sądowy: E. S zczerb iń sk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomin 
3 rewiru, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U P. C. 
obwieszcza, że w dnia 28 gradnin 1933 roka,

1 o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O k rę 
gowego w Radomiu, odbędzie się puoliczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Wierz- 

1 bontowice, gm. Boksyce, pow. opatowskiego,, 
j w woj. kieleckiem, należącej do Franciszka. 

Józefa i Wojciecha Kaniowskich vel Kaniew
skich, składającej się z zachodniej połowy ko- 

j lonji, oznaczonej Nr 6 na odrysie planu i re 
| jestru pomiarowego, o powierzchni 4 ha 3.295,5 

mtr. kw., w jednej działce i murowanej obory.
Nieruchomość ta znajduje się w posiada

niu Franciszka, Józefa i Wojciecha Kaniewskich 
vei Kaniowskich, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma urządzoną księgę hipot. w wydz 
hipot. Sądu O kręgow ego  w Radomiu pod na
zwą „Kolonja W ierzbontowice Nr 6”, jest ob 
ciążona długami na sumę 9.024 zł. 62 gr. i w y
stawiona na licytai ję na pokrycie należności 
Józefy Kaniewskiej w kwocie 2.757 zł. 39 gr.



Ks 26 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. 465

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 4.600 z.ł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 460 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-e inst. Sądu O kręgo
wego w Radomiu.

Sprawa Km. 472/33.
Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Kómoraik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru. Edmund Szczerbińrki, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu; na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 29 grudnia 1933 roku
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę 
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi 
Garbatka-Podias, gm. Policzna, pow. kozienic
kiego, w woj. kieleckiem, należącej dc Kaiola 
Kuca, składającej się z włościańskiej osady, za
pisanej pod Nr 33 tabeli likw. wsi Garbatka- 
Podlas, o powierzchni 8 mórg 109 prętów zie
mi, w 3-ch działkach, oraz drewnianych bu
dynków, t. j.: domu o 2 ubikacjach z gankiem
1 przybudówką, stodoły i komórkć

Nieruchomość ta znajduje się w pos iada
niu Karola Kuca, w zastawie lub dzierżawie 
me jest, nie ma założonej księgi hipot. i jest 
wystawiona w całości na licytację na pokrycie 
należności Antoniny Orzeł i innych w kwocie 
2.850 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 2.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 250 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst., Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 609 33.

Komornik Sądowy: Ł. Szczerb ińsk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art, 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 29 grudnia 1933 roku

o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę
gowego w Radomiu, oabędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej w gminie 
Modliborzyce, pow. opatowskiego, w woj. kie
leckiem, należącej do Antoniego-Alojzego Żyły 
vel Żylińskiego, składającej się z części dóbr 
ziemskich „Bratkowszczyzna” o powierzchni 
3 dziesięcin 103 sąż. kw., w jednej działce, 
bez budynKÓw.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Antoniego-Alojzego Żyły vel Żylińskiego, 
w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma zało
żoną księgę hipot. w wydz. hipot Sądu O krę
gowego w Radomiu, pod nazwą „dobra ziem
skie Bratkowszczyzna” i jest wystawiona na 
licytację na pokrycie należności Marjanny Le- 
bieda w kwocie 1.400 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja — 400 zł

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow ego  
w Radomiu.
Sprawa Km. 478/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1 141 i 1146 U. P. C 
obwieszcza, że w dniu 29 grudnia 1933 roku, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę 
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Pionki, 
zwanej przedtem Zagor.dżon, gm. Pionki, pow. 
kozienickiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Władysława Grudnia, składające, się z placu, 
w granicach oznaczonych w opisie i wyoudo- 
wanego na tym placu murowanego domu
0 6 ubikacjach na dole i 2 na górze.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Władysława Grudnia, w zastawie lub dzier
żawie nie jest, nie ma założonej księgi hipot., 
jest obciążona długami i podatkami na sumę 
1.082 zł. 33 gr. i wystawiona w całości na licy
tację na pokrycie należności Wiktora Chym- 
czakowskiego w kwocie 126 zł. 55 gr. z proc.
1 kosztami.



466 Kielecki Dziennik W ojewódzki. m  26

Licvtacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 10.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 1.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 491, .3.

Komornik Sądowy: L. Szczerb iński

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmaad Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 29 grudnia 1933 rokn, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okrę- j 
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położej we wsi Żerdź, 
gm Przytyk, pow. radomskiego, w woj. kie- 
leckiem, należącej do Józefa Adamczyka, skła
dające, się z części dóbr ziemskich „Żerdź”,
0 powierzchni 7 mórg 62 prętów ziemi w 5-ciu 
działkach.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Józefa Adamczyka, w zastawie lub dzier
żawie nie jest, ma urządzoną księgę hipot. 
w wydz. hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu, 
pod nazwą „dobra ziemskie Żerdź”, jest obcią
żona długami na sumę 4.9U0 zł. i wystawiona 
na licytację na pokrycie należności Moszka- 
Lipy Cwajga w kwocie 1.000 zł. z proc.
1 kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 3.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 300 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w uizędowych godzinach w kancelarji 
wydz cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 507/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewirn, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w dofnu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na 'm ocy  art. 1141 i 1146 U P. C. 
obwieszcza, że w dnip 29 grudnia 1933 rokn, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Wo-

la-Bierwiecka, gm. Jedlińsk, pow. radomskiego, 
w woi. Kieleckiem, należącej niepodzielnie do 
Ludwika Giszki, syna Tomasza i Antoniny 
Kłosowskiej, składającej się z części dóbr 
ziemskich „Bierwiecka-Wola”, o powierzchni 

I 7 mórg 150 prętów, w jednej działce, bez bu
dynków

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Ludwika Giszki, w zastawie lub dzierża
wie nie jest, ma założoną księgę hipot. w Wydz. 
Hipot Sądu O kręgow ego w Radomiu, pod naz
wą „dobra ziemskie Bierwiecka-Wola” , jest 
obciążona długami i podatkami na sumę 75 rb. 
i 1.077 zł. 93 gr. i wystawiona na licytację za 
dług Ludwika Giszki na rzecz Stanisława Se- 
raflńskiego w kwocie 931 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 3.750 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 375 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą byc prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelaęji 
wydz. cywilnego, 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.

Sprawa Km. 513/33.
Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomiu: 
3 rewiru, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 29 grudnia 1933 roku 
o godz. 1U rano, w sali posiedzeń Sądu O krę 
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Nie- 
tulisko-Małe, gm. Kunów, pow. opatowskiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do Marcina Dwo- 

. jaka, składającej się z 1.3 części włościańskiej 
i osady, zapisanej pod Nr 4 tabeli likw. wsi 

Nietulisko-Małe, o powierzchni 6 mórg 8 1 3 
prętów ziemi labelowej i 1 morgi 100 prętów 
lasu serwitutowego, w 7 działkach, oraz. d rew 
nianych budynKÓw, t. j.: domu o 1 izoie, ko
morze i sieni, stodoły, dwóch chlewów, dwu 
szop i murowanej piwnicy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Marcina Dwojaka, w zastawie lub dzierża
wie nie jest, nie ma założonej księgi hipot., 
korzysta z praw serwitutowych i jest wysta
wiona na licytację na pokrycie należności Wła-



Jft 26 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 467

dysławy Kutera w kwocie 4.376 zł. 21 gr. z 
proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie, się od sumy szacun
kowej 6.640 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 664 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst., Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 496/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sąd a Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmand Szczerbiński, mający swą I 
Kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U .P .C .  j 
obwieszcza, że w dnia 29 grudnia 1933 roku 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O k rę 
gow ego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Czaj- 
ków, gm. Wiśniowa, pow. sandomierskiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do Józefa Górala, 
składającej się z zachodniej połowy włościań
skiej osady, zapisanej pod Nr 72 tabeli likw. 
wsi Czajków, o powierzchni 6 mórg 203,5 p rę 
tów ziemi tabelowej i 1 morgi 150 prętów 
ziemi serwitutowej, w 3-ch działkach, oraz 
drewnianych budynków, t. j.: domu o 1 izbie, 
komorze i sieni, stodoły, dwu chlewów i studni.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Józefa Górala, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, nie ma założonej księgi hipot., jest 
obciążona spłatami na sumę 6.400 zł. i prawem 
dożywotniego korzystania z 1 morgi oraz po
mieszczenia w budynkach przez wd. Marjannę 
Góral i wystawiona na licytację na pokrycie 
należności Stefana Bednarskiego w kwocie 
400 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun- 
kowdj 3.^0) zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja 350 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
g lądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst., Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
S p raw a  Km. 495/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Ni 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 29 grudnia 1933 rokn, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę 
gowego w Radomiu,, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Wil- 
czowola, gm. Policzna, pow. kozienickiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do Jana Adamca, 
składającej się z połowy osady włościańskiej, 
zapisanej pod Nr 13 tabeli likw. wsi Wilczo- 
wola, o powierzchni 10 mórg 42,5 prętów zie
mi, w 4 działkach, bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Jana Adamca, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, nie ma założonej księgi hipot. i jest 
wystawiona na licytację na pokrycie należ
ności Henryka Domańskiego i innych w kwo
cie 2.575 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 2.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 200 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow ego  
w Radomiu.

Sprawa Km. 480/33.
Komornik Sądowy: Ł. Szczerb ińsk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewira, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U .P .C .  
obwieszcza, że w dnia 29 grudnia 1933 roku 
o godz 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O k 
ręgow ego w Radomiu, odbędzie się publiczna 

I licytacja nieruchomości, położonej we wsi Skrzy- 
I paczowice, gm. Łoniów, pow. sandomierskiego, 
I w woj. kieleckiem, należącej do Jana Rynkow

skiego, składającej się z włościańskiej osady, 
j zapisanej w tabali likw. wsi Skrzypaczowice 
I pod Nr 2, o powierzchni 5 mórg 196 prętów 

ziemi i 2 mórg 113 prętów serwitutu, w 10 
działkach, oraz drewnianych budynków, t. j. 
domu o 2 izbach, sieni i komorze, obory, s to 
doły i ustępu.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Stefanji Rynkowskiej, w zastawie lub dzier
żawie nie jest, z wyjątkiem 2 działek w miej
scowościach „Kliny za wsią” i „Krowia G óra”



Kielecki Dziennik W ojewódzki. N? 26468

oddanych w trzyletnią dzierżawę Marjannie 
Potyralskiej, ma założoną księgę hipot. w 
wydz. hipot. Sądu Grodzkiego w Sandomierzu 
Nr 652, jest obciążona dożywociem na rzecz 
wd Józefy Rynkowskiej, wyszczególnionem w 
opirie i długiem w kwocie 500 rb. i wysta- 
w ona na licytację na pokrycie należności Ka
tarzyny Ciżdziel i in. w kwocie 3.906 zł. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun 
kowej 7.200 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 720 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze- ! 
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 493/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewira, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 29 gradnia 1933 reka
0 godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okrę 
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi i gmi
nie Brzoza, pow. kozienickiego, w woj. kie- j  
leckiem, należącej do sukcesorów zm. Jana 
Alberskiego, t. j. Stanisława, Józefa, Władysławy
1 Marjanny rodzeństwa Alberskich, składającej 
się z połowy osady włościańskiej, zapisanej 
pod Nr 22/21 tabeli likw. wsi Brzoza o po- [ 
wierzchni 11 mórg 37 prętów ziemi i około 2 
mórg 225 pr. serwitutowej ziemi w 12 dział- • 
kach, oraz drewnianego domu o 1 izbie i d rew 
nianej stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu wymienionych Alberskich, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, nie ma założonej księgi j  
hipot., korzysta z praw do ogólnego pastwiska 
i jest wystawiona na licytację na pokrycie na
leżności Lejbusia Goldcymera i inn. w kwocie 
2.836 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 400 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Spiaw a Km. 485 33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomia 
3 rewira, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Ni 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mócy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 29 gradnia 1933 roku
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O k 
ręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Ty- 
nica, gm. Kuczki, pow. radomskiego, w woj. 
kieieckiem, należącej do Władysława Koryc
kiego, syna Jana, składającej się z niepodziel
nej połowy osady włościańskiej, zapisanej pod 
Nr 8 tabeli likw. wsi Tynioa, o powierzchni 
3 mórg 7 prętów, (cała osada zawiera 6 m. 
14 pr.) w 3-ch działkach, oraz drewnianych bu
dynków, t. j. domu o jednej izbie, sieni i ko
mórce z oborą i chlewami pod jednym dachem
1 stoóoły z 2 wystawkami.

Nieruchomość ta znaiduje się w posiada
niu Władysława Koryckiego, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, nie ma założonej księgi 
hipot., jest obciążona dożywociem na rzecz 
Katarzyny Koryckiej, wyszczególnionem w opi
sie z dn. 16 kwietnia 1932r. i spłatami w kwo
cie 1.750 zł. i wystawiona na licytację r.a po 
krycie należności Szczepana Fieta i Zofji Skal
skiej w kwocie 2.250 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja praw do połowy osady i poło
wy budynków rozpocznie się od sumy szacun
kowej 3.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 300 zł.

Akta  sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu Chcręgowega 
w Radomiu.
Sprawa Km. 490 33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomia 
3 rewira, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 29 gradnia 1933 roku 
o godz. 10 rano, w saii posiedzeń Sądu O k 
ręgowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomośt i, położonej we wsi Łu- 
dzynów, gm, Policzna, pow. kozienickiego, w 
woj. kieieckiem, należącej do Franciszka Cho- 
łuia, składającej się z osady włościańskiej, za
pisanej pod Nr 11 tabeli likw. wsi Luczynów, 
o powierzchni 7 mórg 190 prętów ziemi, w 7 
działkach, oraz obory i szopy drewnianych.



JM* 26 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. 469

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Franciszka Chółuja, w zastawie lub dzier
żawie nie jest, ma założoną księgę hipot. w 
wydziale hipot. Sądu Grodzkiego w Kozieni
cach, pod nazwą „Osada włościańska we wsi 
Łuczynów Nr 6”, jest obciążona dożywociem 
na rzecz Karoliny Chołuj, wyszczególnionem 
w opisie z dn. 4 lutego 1932 r. i długami na 
sumę 285 rb., i wystawiona w całości na licy
tację na pokrycie należności Kazimierza Dzierz- 
bickiego w kwocie 2.000 zł. z proc. i kosztam.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta bedzie 
wymagana kaucja 400 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst., Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 49 ?/33.

Komornik Sądowy: Ł. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomin 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. j 
obwieszcza, że w dnia 30 stycznia 1934 roku, 
c godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okrę- 
go  w Radomiu, odbędzie się publiczna licy
tacja nieruchomości „Minknerówka”, położonej 
w m. Radomiu przy ul. Słowackiego, w woj. 
kieleckiem, oznaczonej Nr polic. 14, przedtem 
16, a hipot. 387, należącej w równych, mepo- 
dzielnych, połowach do Jankla-Dawida i Łai 
małż. Tajtelbaumów, składającej się z placu 
i ogrodu owocowego o powierzchni 750 sążni 
kw. oraz murowanych budynków, t. j.: a) pię
trow ego domu mieszkalnego, b) dwóch oficyn 
piętrowych, c) drewniano-murowanego domu 
z facjatami, d) czterech budynków, mieszczą
cych komórki, e) stajni, ustępu, f) drewnia
nych komórek, g) drewnianej budki ogrodo
wej i h) parkanów.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Jankla-Dawida i Lai małż. Tajtelbaumów, 
w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma zało- j 
żoną księgę hipot. w wydziale hipot. Sądu 
Okręgowejgo w Radomiu Nr 387, jest obcią
żona długami i podatkami na sumę 142.476 zł. 
89 gr., 7.225 doi. 20 cent. i wystawiona w ca
łości na licytację na pokrycie należności Jana 
Balkowskiego w kwocie 2.135 zł. 90 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 60.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 6.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze 
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.

Sprawa Km. 502/33.
Komornik Sądowy: h. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Iłży urzę
dujący w Iłży przy ul. Rynek na zasadzie art. 
679 K. P. C. obwieszcza, że w dnin 27 listo
pada 1933 r. o godzinie 9 rano, w sali posie
dzeń Sądu Grodzkiego w Iłży odbędzie się 
sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomości 
składającej się z placu i budynków położonej 
w Iłży, powiecie iłżeckim, w województwie kie
leckim oznacz, polic. Nr 82, która stanowi wła
sność Edmunda Fossa i ś. p. Stanisławy ze 
Szrederów Foss w imieniu której występuje 
kurator adw. Świątkowski z Radomia.

Nieruchomość ta ma urządzoną księgę hi
poteczną w Iłży Nr 69.

Powyższa nieruchomość została oszacowa
na na sumę zł. 12.000.

Sprzedaż zaś rozpocznie się od ceny w y
wołania t. j. od kwoty zł. 9.000.

Licytant przystępujący do przetargu po
winien złożyć ręKoimie w gotowiżnie w kwo
cie zł. ) .200 albo w takich papierach wartoś
ciowych bądź książeczkach wkładkowych, in
stytucji, w których wolno umieszczać fundusze 
małoletnich, i że papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 7 4 części ceny giełdowej. 
Przy licytacji będą zachowane ustawowe wa
runki licytacyjne, o ile dodatkowem publicznem 
obwieszczeniem nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne; że prawa osób trze
cich nie będą przeszkodą do licytacji i przy
sądzenia własności na rzecz nabywcy bez za
strzeżeń. jeżeli osoby te przed rozpoczęciem 
przetargu nie złożą dowodu, że wniosły po
wództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej 
części od egzekucji i że uzyskały postanowienie 
właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egze
kucji; że w ciągu ostatnich 2-ch tygodni przed 
licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni 
powszednie od godziny 8-ej do 18-ej, akta zaś 
postępowania egzekucyjnego można oglądać 
w Sądzie.

Komornik Sądn Grodzkiego w Iłży urzędu
jący w Iłży przy ul. Rynek na zasadzie art. 
679 K. P. C. obwieszcza, że w dnin 27 listo
pada 1933 r. od godziny 13 rano w sali po
siedzeń Sądu Grodzkiego w Iłży odbędzie się 
sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomości 
składającej się z ziemi ornej, łąki, pastwiska 
i lasu położonej w Rzeczniówku, gm. Rzecz
niów, Dowiecie iłżeckim, województwie kielec
kiem zapisanej w tabeli likwidacyjnej wsi Rzecz- 
niówek pod Nr 6 obecnie  wskutek scalenia w 
rejestrze pomiarowym pod Nr 14 obejmującej 
powierzchni 8 ha 606? mtr., która stanowi wła
sność Jakóba Pisarka.

Nieruchomość ta nie ma urządzonej księgi 
hipotecznej.

Powyższa nieruchomość została oszaco
wana na sumę zł. 9.000.

Sprzedaż zaś rozpocznie się od ceny wy
wołania t. j. od kwoty zł. 6.000.



470 Kielecki D ziennik W ojewódzki. N® 26

Licytant przystępujący do przetargu po
winien złożyć rękojmie w gotowiźnie w kwocie 
zł. 900 albo w takich papierach wartościowych 
bądź książeczkach wkładkowych, nstytucji, w 
których wolno umieszczać fundusze małoletnich, 
i że papiery wartościowe przyjęte beda w war
tości 3j t części ceny giełaowej. Przy licytacji 
będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, 
o ile dodatkowem publicznem obwieszczeniem 
nie będą podane do wiadomości warunki cdm ier-  
ne; że prawa osób trzecich nie będą przeszkodądo 
licytacji i przysądzenia własności na rzecz na
bywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że 
wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości 
lub jej części od egzekucji i że uzyskały po
stanowienie właściwego Sądu, nakazujące za
wieszenie egzekuc,i; że w ciągu ostatnich 2-ch 
tygodni przey licytacją wolno oglądać nieru
chomość w dni powszednie od godziny 8-ej 
do 18-ej, akta zaś postępowania egzekucyjnego 
można pizeglądać w Sądzie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Stopnicy, 
Maksymiljan Komoniewski, zamieszkały w Stop
nicy na zasadzie art. 602 K. P C. obwieszcza, 
że w dniu 30 października 1933 roku, od go
dziny 11-te, przed południem odbędzie się 
sprzedaż z publicznej licytacji ruchomości na
leżących do Stanisława Kuleszy w folwarku 
SKÓrzćw, gminy Szaniec, powiatu Stopnickiego, 
składających się: z jednej sterty pszenicy,
sterty bobiku i sterty jęczmienia, oszacowa
nych na łączną sumę 3.420 złotych, które moż
na oglądać w dniu licytacji, w czasie wjrżej 
oznaczonym.

Nr Km. 720/33 r.
Komornik: M. K om oniew ski

Komornik Sądu Grodzkiego w Stopnicy, 
Maksymiljun Komoniewski, zamiesżkały w Stop
nicy na zasadzie art. 602 K. P. C. obwieszcza, 
że w dniu 30 października 1933 r., od godz. 
9-tej rano odbędzie się sprzedaż z publicznej 
licytacji ruchomości należących do Jana G rze
gorczyka, we wsi Janina, gminy Szczytniki, 
powiatu Stopnickiego składających się z domu 
mieszkalnego z cegły palonej, krytego blachą 
cynkową długości 16.8, szerokości 10.6 i wy
sokości 3.7 mtr. składającego się z 6 ciu ubi
kacji w dobrym stanie, stojącego na placu 
Bartłomieja Grzegorczyka w Janinie — na roz
biórkę — oszacowanego na sumę 3.000 złotych, 
który można oglądać w dniu licytacji w miej
scu sprzedaży, w czasie wyżej oznaczonym.

Nr Km. 762/33 r.
Komornik: M. Kom oniew ski

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Św ię
tym Krzyżu ogłasza, iż w dniu 23 październiki 
1933 r. o godzinie 12 rano odbędzie się licy

tacja zapomocą ofert na dostawę dla więzienia 
w terminie od dnia 1 listopada 1933 r. do dnia 
31 stycznia 1934 r. następujących artykułów: 
20 mtr. soli, 300 mtr. żyta, 30 mtr. mąki żyt- 
nio-pytlowej, 5 mti. cukru kryształu, 20 mtr. 
kaszy jęczmiennej, 10 mtr. jaglanej, 10 mtr. 
gryczanej, 10 mtr. perłowej, 5 mtr. krakowskiej 
i 15 mtr. pęczaku, 20 mtr. fasoli i 7500 sztuk 
śledzi.

Reflektanci winni do la ia  23 października
1933 r. przesłać listem poleconym oferty w na
leżycie zapieczętowanych kopertach bez firmy, 
pod adresem Więzienia na Świętym Krzyżu, 
opatrzonych napisem „oferta na dostav'ę soli, 
mąki, cuKru, kaszy, fasoli, śledzi i żyta.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podshrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

O feita  winna być sporządzona bez żad
nych Doprawek i podskrobar z dołączeniem  
wadjum w w ysokości 5% ofertowej dostaw y, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na d o k o 
naną w płatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapoz
nać się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyz, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

Naczelnik Więzienia Ciężkiego i<i Św ię
tym Krzyżu ogłasza, iż w dniu 23 października 
1933 r. o godzinie 12 rano odbędzie się licy 
tacja zapom ocą ofert na dostaw ę dla w ięzienia  
następujących artykułów, jak: słonina, k iełbasa, 
boczek w ędzony, chleb, bułki, tytoń, m achor
ka, zapałki i t. p. artykuły.

Reflektanci winr.i do dnia 23 październi
ka 1933 r. przesłać listem poleconym  oferty  
w należycie zapieczętow anych kopertach bez 
firmy, pod adresem W ięzienia na Świętym  
Krzyżu, ODdtizonych napisem „oferta na d o 
stawę artykułów żyw nościow ych  dla w ięźn iów ”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub popraw .ane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad
nych popraw ek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5°/0 ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko 
naną wpłatę.

Z warunkami dostaw y reflektanci zapo
znać się mogą w kancelarji więzień.a,

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły i o c o  Święty 
Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostaw y 
i regulowania należności.



J6  26 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 471

Naczelnik Wiezienia Ciężkiego na Świę
tym Krzyżu ogłasza, iż w dniu 23 października 
1933 r. o godzinie 12 rano odbedzie się licy
tacja zapomocą ofert na dostawę dla więzienia 
w terminie od dnia 1 listopada 1933 r. do dnia 
31 stycznia 1934 r. mięsa wołowego po 90 kg. 
tygodniowo.

Reflektanci winni do dnia 23 paździer
nika 1933 r. przesłać listem poleconym oferty 
w należycie zapieczętowanych kopertach bez 
firmy, pod adresem Więzienia na Świętym 
Krzyżu, opatrzonych napisem: .oferta  na do
stawę mięsa wołowego”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobyw ane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad
nych poprawek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5°/0 ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo
znać się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Św ię
tym Krzyżu ogłasza, iż w dniu 23 październi
ka 1933 r. o  godzinie 12 rano odbędzie się 
licytacja zapomocą ofert na dostawę dla wię
zienia w terminie od dnia 1 listopada 1933 r. 
do  dnia 31 stycznia 1934 f. 5.000 kg. nafty 
i 1.000 kg. benzyny.

Reflektanci winni do dnia 23 październi
ka 1933 r. przesłać listem poleconym oferty 
w należycie zapieczętowanych kopertach bez 
firmy, pod adresem Więzienia na Świętym 
Krzyżu, ODatrzonych napisem „oferta na do
stawę nafty i benzyny”.

O ferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskroDywane Iud poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

O ferta  winna być sporządzona bez żad
nych popraw ek i podskrooań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5°/° ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo
znać się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za w y ż e j  
wyszczególnione artykuły loco Święty Krzyż, 
oraz najdogodniejsze warunki dostawy i regu
lowania należności

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Św ię
tym  Krzyżu ogłasza, iż w dniu 23 październi
ka 1933 r o godzinie 12 rano odbędzie się

licytacja zapomocą ofert na dostawę dla wię
zienia 2.00(J (dwa tysiące) kilogramów koksu.

Reflektanci winni do dnia 23 października 
1933r„ przesłać listem poleconym oferty w na
leżycie zapieczętowanych kopertach bez firmy, 
pod adresem  Więzienia na Świętym Krzyżu, 
opatrzonych napisem .oferta  na dostawę 2.000 
(dwóch tysięcy) kilogramów koksu”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podkrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad
nych poprawek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5%  ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na dokona
ną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zaoo- 
znać się mogą w kancelarji więzinnia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższa 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

Naczelnik Więzienia Ciężkiego ua Świę* 
tym Krzyżu ogłasza, iż w dniu 23 październi 
ka 1933 r. o godzinie 12 rano odbędzie  się 
'icytacj i zapomocą ofert na dostaw ę dla wię
zienia następujących artykułów: 150 mtr. bu
raków ćwikłowych. 350 mtr. kapusty świeżej, 
40 mfr. marchwi i 1500 mtr. ziemniaków.

Reflektanci winni do dnia 23 październi' 
ka 1933 r., przesłać listem poleconym oferty 
w należycie zapieczętowanych kopertach bez 
firmy, pod adresem Więzienia na Świętym 
Krzyżu, opatrzonych napisem .oferta  na do
stawę buraków, kapusty, marchwi i ziemniaków”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentifalnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta w inna być sporządzona bez żad
nych popraw ek i oodskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5%  ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo
znać się mogą w kancelarii więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą ( ęnę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.



472 Kielecki Dziennik W ojewódzki. X ? 2 6

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Św ię
tym Krzyżu ogłasza, iż w dniu 23 październi
ka 1933 r. o godzinie 12 rano odbędzie się 
licytacja zapomocą ofert na dostawę dla wię
zienia w terminie od dnia 1 listopada 1933 r. 
do dnia 31 stycznia 1934 r. następujących arty
kułów: boczku wędzonego po 70 kg. tygod
niowo.

Reflektanci winni do dnia 23 października 
1933 r., przesłać listem poleconym oferty w na
leżycie zapieczętowanych kopertach bez firmy, 
pod adresem Więzienia na Świętym Krzyżu, 
opatrzonych napisem „oferta na dostawę bocz
ku w ędzonego”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie bedą.

Oferta winna być sporządzona bez żad
nych popraw ek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5% ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo
znać się mogą w kancelarii więzienia.

Z pośrod reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferujenajniższącenę za wyżej 
wyszczególnione artykuły loco Św. Krzyż oraz 
najdogodniejsze warunki dostawy i regulowania 
należności.

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Świę
tym Krzyża ogłasza, iż w dnia 24 październi
ka 1933 r. o godzinie 12 rano odbędzie się 
licytacja zapomocą ofert na dostawę dla wię
zienia 5C0 szt. misek emaljowanych o pojem
ności 2 litrów i 50 szt. wiader z blachy ocyn
kowanej.

Reflektanci winni do dnia 24 października 
1933 r. przesłać  listem poleconym oferty w na
leżycie zapieczętowanych kopertach bez firmy, 
pod adresem Więzienia na Świętym Krzyżu, 
opatrzonych nap.sem „oferta na dostawę mi
sek i w iader”.

Oferty nadsyłane inną drogą  ewentualnie 
podskrobyw ane lub poprawiane rozpatrywane 
me będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad
nych popraw ek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 50/0 ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo- 
znas się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyz, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW.

./o/i Sob ieszek  (r. 1886), zam. w Sosnowcu, zg u b ił  
ks. wojskową, w ydaną  przez  P. K. U. Sosnowiec.  K sią
żeczką  tą  uniew ażnia  sią.

U rząd  Gminy Goździków, pow. opoczyńskiego,  o g ł a 
sza  o zagubien iu  książeczki  wojskowej, wydane,  p rz e z  

j  P K U. w Końskich  na imią S ta n is ła w a  G ą b czyn sk ieg o ,  
(r. 1892) zam. w Bielinach.

Zagubioną  k s iążeczką  wojskową, wyd, na  imią ./o- 
zefa P ielasa  (r. 1907) zam. w Bielinach — uniew ażnia  sią.

Unieważnia  sią zagubiony dowód tożsam ości  k o n ia  
Serji B N r  145.923. wydany  na imią J ó ze fa  P io tro w sk ie g o  

I zam. w Ćmielowie.
J ó ze f L an d a u  (r. 1899), zam. w Modrzejowie,  zgubił  

ks iążeczk ą  wojskową i k a r tą  mob., k tó re  un iew ażnia  sią .
B o le s ła w  A n g ie lsk i,  zam. w Suche j  Woli, og łasza  

i o zagubien iu  szo fersk iego  p raw a  jazdy, w ydanego  p rz ez  
Dyr. Rob. Publicznych w Kielcach.

M a rja n -W a cła w  L ip iń sk i,  zam. w Kielcach zgubij  
św iadec tw o  szkolne z ukończen ia  7 kl. Szkoły  P o w szech 
nej /b ,  kolejowej)  w Kielcach, k tó re  un iew ażnia  sią.

Z agubiony  dowód osob is ty  N r  39433* 50, wydany  
przez  M a g is t ra t  m. Szydłowca oraz  p o tw ierdzen ie  na  zło- 
żenienie  dowodów, celem przyjącia  na  Po l i techn iką  w W a r 
szawie,  w ydane  na imią W ło d zim ierza  D w o ra ka , zam. 
w Szyd łow cu—unieważnia  sią.

Unieważnia  sią zagubioną  k a r tą  rzem ieśln iczą  N r  669 
na p row adzen ie  rzem iosła  p iekarsk iego ,  wydl. na  imią .Vu- 
syn a -D a w id a  Pencaka  zam. w O s tro w cu .

Biuro Dzienników i O g ło szeń  „ R e n o m a ’ w C z ąs to -  
chowie, ogłósz i u zagubien iu  d ow odu  re jes t rac .  s a m ochodu  
KL. 71902, w ydanego  na imią E dw a ra a  H u c i.  (3— 1)

Sk radz iono  prawo jazdy Nr 1305, wydane przez  Ly- 
rekcją  Rob. Puhl.  w Kielcach na imią E d w a rd a  H uci 
z C ząs tochow y, un iew ażnia  sią. (3 1)

Jan  G rzyb ek  (r. 1913), zam. w Koziegłowach, zgubił  
dowód osobisty  Nr 24 32, wydany przez  U rząd  Gm iny  
Koziegłowy, oraz  wojskowe zaświadczen ie  re jes tracy jne,  
wydane w 1931 r. p rzez  U rząd  G m r y  Koziegłowy. P o 
wyższe un iew ażnia  sią.

Unieważnia  sią zagubiona  ks iążeczk ą  wojskową, wy
d aną  przez  P. K. U. R adom sko n r  imią W in cen teg o  H a n u -  
laka , z im. w Rata jach .

C haim  H ersz L u b liner, s. Ksyla, zam. w F .ńczow ie ,  
zgubił  dowód osobisty,  wydany przez  S ta ro s tw o  P o w ia 
towe w Pińczowie w 1923 r za L 1929. T akow y u n ie 
ważnia  sią.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Woj"ewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 188.

P ren u m era ta  za 1933 rok  — 28 zł. —- N um er po jedynczy  1 zł. — Cena og łoszeń : o  za re je s tro w an iu  s to w arzy sze 
n ia  lub zw iązku 5 zł., o  p o stęp o w an iu  SDadkowem po jedyńcze  — 6 zł., zb io row e po 3 zł. od każd eg o  postąpc  
w anta, o regulacji h ipo tek i po jedyńcze  — 8 zł., zb iorow e — po 5 zł. od  każdej n ie ruchom ośc i, za w iersz s z p a lto 
wy lub jego  m iejsce  60 g ro szy , 1 szp a ltą  — 30 zt. 1 s tro n ą  dw uszpaltow ą 60 zł. D robne o g ło szen ia : 15 g ro szy  za- 

w yraz, na jm nie jsze  og łoszen ie  jed n o k ro tn e  4 zt. 50 gr., trzy k ro tn e  12 zl. 50 gr.
Wezelkle spłaty za prenumeratę, t|łeazenia I t. p, nalały wpłacać de Pecztewej Kasy Oezczędneśol na kanta 
ozakawa N I  8 0 .6 3 2  I petwlernzenle wpłaty nndtyłać ds Admlnlstraoji „KleleGklege Dziennika We]ewódzkleie‘ .

Druk. Kieleckiej Spółki W ydawniczej—ul. Sienkiewicza N? 16.


